
UCHWAŁA  NR 4588/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 27 stycznia 2022r. 
 
 
 
w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  odbudowę  opłotowania nieruchomości przez 
        Wielkopolski   Samorządowy   Zespół   Placówek   Terapeutyczno   – 
    Wychowawczych w Cerekwicy Nowej.  
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r.,  
poz. 1899 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1  
 
1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wielkopolski Samorządowy Zespół 
Placówek Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy Nowej inwestycji pn. 
„Odbudowa opłotowania” znajdującego się na nieruchomości położonej w Cerekwicy 
Nowej, gm. Jaraczewo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Cerekwica, arkusz 
mapy 1,działka nr 91 o pow. 4,4800 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jarocinie prowadzi 
księgę wieczystą KW nr KZ1J/00025836/7.  
2. Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  
w Cerekwicy Nowej posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie 
prac, o których mowa w ust. 1 w kwocie: 1.050.105,00 zł, w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2021r. i lata następne, w dziale 854, 
rozdział 85420, § 6050.  
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno – 
Wychowawczych w Cerekwicy Nowej.  
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4588/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 27 stycznia 2022r. 
 
 
 

 
Nieruchomość położona w Cerekwicy Nowej, gm. Jaraczewo, opisana  

w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się  

w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek 

Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, na podstawie decyzji                          

DM – II.7014/9/06 z dnia 13  lipca 2006r.  

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno 

– Wychowawczych w Cerekwicy Nowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody                

na przeprowadzenie inwestycji pn. „Odbudowa opłotowania” znajdującego się                         

na nieruchomości położonej w Cerekwicy Nowej, gm. Jaraczewo. 

 Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie 

prac, o których mowa w ust. 1 w kwocie: 1.050.105,00 zł, w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2021r. i lata następne, w dziale 854, 

rozdział 85420, § 6050. Przedmiotowe zadanie zostało wprowadzone do planu 

finansowego uchwałą nr XXXVI/688/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

29 listopada 2021r. zmieniającą uchwałę nr XXV/470/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2021r. i lata następne zgodnie                             

z harmonogramem takim, że kwota 412.962,00 zł zostanie wydatkowana w 2022r., 

natomiast kwota 637.143,00 zł zostanie wydatkowana w 2023r.  

Zakończenie prac planuje się na wykonać do listopada 2023r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


